
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

rektor 
 

 

VŠTE Tel.: +420 775 867 034 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: stehel@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

Vážený pan Předseda akademického senátu VŠTE 

prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., dr. h.c. 

Okružní 517/10 

37001 České Budějovice 

 

 

 

Vážený pane předsedo, 

 

 

V souladu s usnesením 28/22-25 zasílám zprávu k organizaci Ateliérů. 

Situací jsem se intenzivně zabýval. V důsledku této činnosti došlo k několika jednáním se studenty, vyučujícími i 

zástupci katedry. S ohledem na tyto skutečnosti byly domluveny následující nejzásadnější změny: 

• Bude nastaven maximální rozsah zadání.  

• Bude jasněji formulována anotace předmětu a podmínky zakončení. 

• Dojde ke změně, že přimět již nebude hodnocen zápočtem, ale bude známkován. 

• Bude umožněn přestup mezi specializacemi v prvním semestru, kdy si studenti volí tyto specializace, aniž 

by museli studenti prodlužovat studium. 

• Katedra připraví další specializaci ve studijním programu (základní návrh je ve zprávě vedoucího katedry. 

Návrhem se bude ještě zabývat Rada vnitřního hodnocení, ředitelé ústavu a další dotčené subjekty). 

• V nové akreditaci bude předmět Tvorba technické dokumentace povinným předmětem pro všechny 

studenty. 

• Dojde k úpravě směrnice k odevzdávání závěrečných prací, aby bylo možné sladit činnost Ateliérů 3 a 

Bakalářské práce. 

Podrobněji jsou změny popsány ve zprávě vedoucího katedry. 

  



VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

rektor 
 

 

VŠTE Tel.: +420 775 867 034 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: stehel@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

V přiložené zprávě je rovněž popsán obecný postup řešení pro studenty, kteří se cítí být současným nastavením 

poškozeni. Konkrétně se jedná o kombinaci opatření: 

• Mimořádné prodloužení odevzdání prací a 

• mimořádné vypsání předmětu v následujícím semestru. 

Výše uvedené je obecný postup a dochází i k prošetření jednotlivých individuálních podání s konkrétním řešením. 

 

S úctou 

 

 doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

775 867 034 

rektor 

Příloha – zpráva vedoucího katedry 


		2023-06-30T16:26:51+0200
	Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.




